第 1 页/共 4 页

采购合同

（货物类）

第一部分 合同书

项目名称：关于新能源商务车的框架协议合同

甲方（采购人）：祁门县疾病预防控制中心

乙方（成交供应商）：黄山宝致祺汽车销售服务有限责任公司

签订地：安徽.黄山

签订日期：2025 年 08 月 26 日

第 2 页/共 4 页

祁门县疾病预防控制中心 （以下简称：采购方）

黄山宝致祺汽车销售服务有限责任公司（以下简称：供货方）

为本项目成交供应商,根据《中华人民共和国合同法》等相关法律法规之规定，按照平

等、自愿、公平和诚实信用的原则，经采购方和供货方协商一致，约定以下合同条款，以兹

共同遵守、全面履行。

1.1 合同组成部分下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相

互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定事项的前提

下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；

1.1.2 其他相关采购文件:徽采云电子卖场；

1.2 货物

本合同总价为：（大写：壹拾捌万圆整(人民币:元）。

分项价格：

序号 分项名称 数量（辆） 颜色 分项价格

1
广汽传祺 E8 悦享版 1 黑 180000.00

总价 180000.00

1.3 付款方式和发票开具方式

1.3.1 付款方式：供货方提交上传发票后，7个工作日内一次性付清车款。 供货方户名

（供应商全称）：黄山宝致祺汽车销售服务有限责任公司，开户行：中国建设银行天都支

行，账号：34050169840800000883。

第 3 页/共 4 页

1.3.2 支付日期为卖方账户显示收到应收款日期，卖方先交付发票。并按合同约定的交货

日期、交货地点交货。

1.3.3 采购方依照法律法规自行承担应由其支付的评审费、税款、费用，包括但不限于印

花税、车辆购置附加费等。

1.4 货物交付期限、地点和方式、及双方保证

1.4.1 交付期限：签订合同后 15 个工作日内；

1.4.2 交付地点：由采购方指定；

1.4.3 交付方式：由供货方负责交付车辆。

1.4.4 采购方对所购车辆的外观，品种，花色，品质，质量有异议的应当场提出，经卖方

确认后负责调换，处理。

1.4.5 验车完成后采购方将签署验车交接单。

1.4.6 供货方将在车辆交付给采购方时交付如下文件（车辆合格证，用户手册，汽车操作

指南，保养及保养手册）。

1.4.7 供货方保证按合同规定向采购方交付车辆，并协助采购方做好提货和验收工作。

1.4.8 供货方保证采购方所购车辆均为新车，在交付前做好必要的检查，清洁，车辆里程

表的公里数为 30 公里且符合供货方提供给采购方方的随车交付文件中所提到的各项规定和指

标。

1.5 不可抗力及双方违约

1.5.1 不可抗力事件是指任何一方在订立本合同时不能预见和人力所不能抗御的强制力

量，不能克服且并非属于该方的过错或过失使其延迟或未能履行本合同的义务事件，包括但

不限于如天灾、洪水、地震、疫情，零配件供应链中断、政府行为、运输工具或其他公共事

业的中断或者在卖方的工厂内发生罢工或者停工等。

1.5.2 如有不可抗力事件发生，声称遭遇不可抗力的一方应尽快通知另一方，并提供有关

机构证明，同时采取各种合理手段减少不可抗力给双方造成的影响。任何一方无需因不可抗

力事件而延迟或未能履行合同项下的义务致使另一方招致的损失承担责任。

第 4 页/共 4 页

1.5.3 除不可抗力因素外任何一方未完全履行其在本合同项下的任何重要义务，则该方严

重违约。另一方有权向违约方主张损害赔偿，并寻求本合同或法律规定的其他补救

1.6 合同争议的解决本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调

解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以选择下列第种方式解决。

1.6.1 将争议提交仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁决。

1.6.2 向人民法院起诉。

1.7.1 非经另一方的书面许可，任何一方不得将本合同项下的权利与义务转让或移交给任

何其他的第三方。

1.7.2 本合同的任何条款无效，不得影响其他条款的效力。在这种情况下双方友好协商，

以尽可能的用符合原来目的的有效条款取代无效条款。

本合同自双方当事人盖章时生效。

采购方：祁门县疾病预防控制中心

供货方：黄山宝致祺汽车销售服务有限责任公司

采购方法定代表人 供货方方法定代表人

或授权代表（签字）： 或授权代表（签字）：

时间：2025 年 08 月 26 日 时间： 2025 年 08 月 26 日

	第一部分 合同书
	签订日期：2025年08月26日
	1.2货物
	1.3 付款方式和发票开具方式
	1.4 货物交付期限、地点和方式、及双方保证
	1.5 不可抗力及双方违约
	1.6合同争议的解决本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；不愿和解、调
	1.7.1非经另一方的书面许可，任何一方不得将本合同项下的权利与义务转让或移交给任何其他的第三方。
	1.7.2本合同的任何条款无效，不得影响其他条款的效力。在这种情况下双方友好协商，以尽可能的用符合原